

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu na zaprojektowanie, wykonanie, dostawę oraz montaż tablic informacyjnych na cele realizacji operacji, pn. „Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej poprzez montaż tablic informacyjnych oraz wykonanie wiat rekreacyjnych wraz z zagospodarowaniem terenu w Powiecie Nidzickim” wpłynęły następujące pytania od Wykonawców:

Pytanie 1

Czy słupy 50x50mm nie są za małe-proponujemy min 60x60 mm lub fi60 np ocynk

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza słupy min. 50x50 mm.

Pytanie 2

Jaki profil pod płytę dibond/ramka/ min 20x20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pod płytę ramki min. 20x20 mm.

Pytanie 3

Jak wysoko dół tablicy od ziemi-min 120cm?

Odpowiedź:

Tablice powinny być zamontowane na wysokości min. 120 cm. Wysokość montażu należy dostosować do ukształtowania terenu, na jakim będą tablice montowane. Należy również uwzględnić otoczenie miejsca montażu.

Pytanie 4

Czy płyta dibond może być łączona np 150+50cm/300cm lub 150+150cm/300cm, czy z jednej formatki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza montażu łączonej płyty, wymaga się płytę jednolitą.

WICESTAROSTA

Paweł Przybyłek